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A3

Plastic Hood

25pos. with side cable exit and jack screw

Kunststoffhaube

25pol. mit seitlichem Kabelausgang und Rändelschraube
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Materials/
Werkstoffe:

Hood/
Haube:

ABS UL 94 V-0, black/schwarz

Cable strain relief/
Kabel Zugentlastung:

Steel, tin plated/
Stahl, verzinnt

Screw/
Schraube:

Steel, zinc plated/
Stahl, verzinkt

Jack screw/
Rändelschraube:

Steel, nickel plated/
Stahl, vernickelt

Part no./
Art.-Nr.

600X55025X

Screw/
Schraube

Technical specification/
Technische Daten:

- 20 °C ... + 90 °C  
 

Temperature range/
Temperaturbereich:

Installation specification/
Montagedaten:

Cable outlet/
Kabelausgang:

side/Seite

Hood/
Haube

Jack screw/
Rändelschraube

Strain relief/
Zugentlastung

53,4

47

3
8
,8

4-40 UNC

11
n

2
5

41,6

1
5

,2

Recommended torque
value for jack screw/
Empfohlenes Drehmoment
für Rändelschraube:
 
 

0,4 Nm

4
1


